
f
II.¿Í>.Q§.-I.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA "*°ffl‹wP*“`

F'¬rIII:IH-h_

ESTADO DO CEARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica, na
pessoa do Secretário o SP9. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de n°
380.618.303-10, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Mdddlidadd PREGÃO PRESENCIAL NA PP-014/2019 - DIVERSAS, zdjd dbjdid éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET, EIVI "FIBRA ÓPTICA".
DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTECRALMENTE OS ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE AESORÇÃO A CONEXOES
SIIVIULTÃNEAS DE TODOS OS USUARIOS, EEIVI COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTÊNCIA TECNICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO Ã INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIIVIITAÇÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EÃSICA E, EM
DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA ‹- CE,rdfz1em;e dd exercício
de 2019, para tanto, Venho através do presente termo, HOMOLOGAR O presente
processo administrativo de licitação, para que produza Os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NP PP-014/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de Outubro de 2019.
I 1 .'"`“.f'¡-I , q

""\' I¿'\ 'Il ri

, ii AEDILS ‹ Ê A EIRA
SECRE A AÇÃ ÁSICA

I
iva: :

PREFEITIJ ' * MUNICIPAL DE MO I' * DA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E2E40.tloEI

CNPJ OT 752 EADIDDDI DO - CCF DE E120 1T14 E MAIL' IiI:Itac.aomn@outIooI‹ corn hr



ággüe IIe¡¡¿¡Er
III* I ,E5,I Romã.

ESTADO DO CEARA E131»-"T
PREFEITURA MUNICIPAL De MORADA NOVA

LI' `;1||I'I-I I

TERMO DE EOIVIOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e Iuventude, na
pessoa do Secretario O SrP. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF de n°
8='-I4.161.81S-›53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
MddaIIdade PREGÃO PRESENCIAL NA PP-O14/2O19- DIVERSAS, cujo dbjetd éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINE DEDICADO DE INTERNET, EM "FIBRA ÓPTICA",
DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE Os ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE AESORÇÃO A CONEXOES
SIMULTÃNEAS DE TODOS OS USUÁRIOS, REM COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO Os SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO Ã INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE ESPORTE E IUVENTUDE E, EM
DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA - CE, referente ao exercicio
de 201.9, para tanto, venho atraves do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NP PP-D14-/2019- DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de Outubro de 2019.

___f___.«- -TA

ALEX SAN RO SARAIVA
SECRETARIO DE ESPORTE E IUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORAOA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO -- MORADA NOVA - CEARA- CEP E2E4D.UIJD

CNPJ Ú? 752 EH-ÚIÚDÚ1 -DO - CEF DE SED 171-4 E-MAIL IÍCIIIEICHCFIIOÊOLIIICCR Cum hr



I}O.r_¡I_¡I-

ƒgfiä

..---"""'_

a ur ,_
üü HÊÉPO5

ESTADO DO CEARÁ AA' *""f-fd»
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA mmwe

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na
pessoa da Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF
de n° 560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, Considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as esigéncias do procedimento de licitação da
Madalidada PREGÃO PRESENCIAL NA PP-O14/zO1S- DIVERSAS, aaja abjata éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINE DEDICADO DE INTERNET, EM "PIERA ÓPTICA",
DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE OS ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE AESORÇÃO A CONEIIOES
SIMULTÃNEAS DE TODOS OS USUARIOS, EEM COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTENCIA TÉCNICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO A INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO E, EM
DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CE, rafai-ama aa aaan.-raia
de 2019, para tanto, Venho através do presente termo, HOMOLOGAR O presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL NP PP-014-/2019-‹ DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de outubro de 2019.

/.af,IIS   .MARIÊ O SOCORRO LEITÃO MACHADO
SECR TÃRIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E294IJ.IJIJÚ

CNPJ D7' TEE E4-EIIIJDII1-DO -¬ CGF DE SED 171-4 E-MAIL' IICi1:HCEICI'flfl@OuIICDI‹ CI:II'I1.br



Ji

4*

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA z...,,,,,.,,,,,,.‹‹

TERMO DE HOMOLOGAÇÃ O

O Município de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente, na
pessoa da Presidente a Sra. LÚCIA GLEIDEVANIA RABELO, portadora do CPF de ni'
817.150.993-20, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Madalidada PREGÃO PRESENCIAL NA PF-O14/2O19- DIVERSAS, I;-aja abjata éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINE DEDICADO DE INTERNET, EM "FIBRA ÓPTICA",
DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE OS ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE AESORÇÃO A CONEXOES
SIMULTÃNEAS DE TODOS Os USUARIOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO Ã INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, NO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA
NOVA E, EM DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA - CE, raI*az~aaIza
ao ezercício de 2019, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR O
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

AO Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NP PP-014/2019- DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de outubro de 2019.

, .VUII ALUCIA E ,Ç VANIA RABELO
PRESIDENTE DO IIVIAIVIN

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. ?2E -- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' E2S40.DOD

CNPJ DT TEE EADIDÚD1-DO - CCF DE SED 'I`I""I¬4 E-MAIL' IICIt.=.'ICEOm|'I@I:IUt|COIIt COITI III'

_' üëãgn DE IIII;~¡¿Ia
O

'“ =I=I.ÊIU.l...,mÚ\



O
-L

Cgçãär Í.,__...DE`

ESTADO DO CEARA ¡:¶jšÍf_l~f__(/__..
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,._,.

57Dr¡¡Ig\H"Dr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Morada Nova, na pessoa do Presidente O Sr. MARCO VINICIO
HOLANDA SARAIVA, portador do CPE de D9 427.106.933-72, no uso de suas
atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NP PP-
O14/2O1S- DIVERSAS, aaja dbjaia az CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINE DEDICADO DE
INTERNET, EM "FIBRA ÓPTICA", DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER
INTEGRALMENTE OS ESPAÇOS, CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE
ABSORÇÃO A CONEXOES SIMULTÃNEAS DE TODOS OS USUÁRIOS, BEM COMO A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA,
COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTENCIA TECNICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DOS PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO Ã INTERNET GRATUITA
PARA A POPULAÇÃO COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, No INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE MORADA NOVA E. EM DIVERSAS
PRAÇAS DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CE, z~afaz‹aaIa aa aaaazíaia da 2019,
para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NP PP-014/2019 DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de outubro de 2019.

(_. .._T"“\f,
MARCO VINICIO HOLANDA SARAIVA

PRESIDENTE DO IPREMN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP EESAILDDÚ

CNPJ DT TEE B4-DIDDD1-DO - COF IJSJEIEEI 1?1-4. E-MAIL: IICIIIHCEICIITI n@CILItICCI'I..CCI'I1.hr



¿,súzzf,,,,
_ _“,.-,›_ Ê* - '¡',-ag

ESTADO DO ORARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA “Arame”

TERMO DE HOMOLOOAQAO

O Municipio de Morada Nova, através da Autarquia municipal de Trãnsito, na
pessoa do Presidente O Srfl. FRANCISCO TALVANES RAULINO, portador do CPF de 11°
534.175.503-00, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NF PP-014/2019-› DIVERSAS, cujo objeto É:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET, EM "FIBRA ÓPTICA",
DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE OS ESPAÇOS,
CONTANDO INOLUSIVE com OAPAOIDADE DE AESORÇÃO A cONExOEs
SIMULTANEAS DE TODOS os USUARIOS, REM como A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTENCIA rÉcNIcA, 1Nc1.UINDo Os SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO Dos
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO Ã INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
com LIMITAÇAO DE Acessos, NA AUTARQUIA MUNIOIPAL DE TRANSITO DE
MORADA NOVA E, EM DIVERSAS PRAÇAS DO MUNIcíP1O DE MORADA NOVA - cE,
referente ao exercicio de 2019, para tanto, venho atraves do presente termo,
HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N32 PP-014-/2019- DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de Outubro de 2019.

Im Ki

FRANCI VAN ES RAULINO
PRES E DA AMT

PREFEITURA MUNI IP L DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 'FEE - OENTRO - MORADA NOVA ¬- OEARA- CEF' E254D¬DDD

CNPJ DT THE EÂDIDDD1 OO -+ OE-F DE 9201714 E~MAIL' Iiüitaüüflmfltšüutlüúk Bom hr



u-In

 íí/

*É
aa'-RO RE Íƒ¿~_¡¿,

__
X-_

¬ ÊüäqtlÃ

ESTADO oo CEARA _
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA z=e..,,__,,,_.-..~"*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, atraves da Secretaria de Agricultura, Pecuária e
Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário o Srfl. JOSÉ EDMUNDO ARAÚIO OLIVEIRA,
portador do CPF de nf* 434.852.433-53, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.fl PP-O14/2019-
DIVERSAS, euje eejere ez CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET,
EM "PISRA ÓPTICA", DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE. INCLUINDO
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER
INTEGRALMENTE Os ESPAÇOS, CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE
ARSORÇÃO A CONExOES SIMULTÃNEAS DE TODOS Os USUARIOS, DEM COMO A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA,
COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA TECNICA, INCLUINDO Os SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DOS PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO A INTERNET GRATUITA
PARA A POPULAÇÃO COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE
AGRICULTURA PECUARIA E RECURSOS HÍDRICOS DE MORADA NOVA E, EM
DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CE, referente ee eeeeeíeie
de 2019, para tanto, Venho através do presente termo, HOMOLOGAR O presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do Contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NA PP-O14/2019- DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de Outubro de 2019.

É -.

, __. E ¬¬_..--"""“~zC__¿.
IOSEED UNDOA IOOLIVEIRA

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, PE UÁRIA E RECURSOS HIDRICOS
PREFEITURA MUNICIPAL ÚVIORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' E25AD.DDD

CNPJ OT.?H2.E-4DIiÚDÚ'1~DD - CCF OB.EI2D.1T1-4. E-MAIL! IlclfaoilomrI@OI.lt|DDk.I:Dm.hr



SÁ*

II"- -If' NTE

TIM rã
Ee

Wir*ISP
-~=5???-

ESTADO DO CEARA I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -*TT

fiäorma'-ETT I

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Assistência Social, na
pessoa do Secretária a Sra. ROSE MAYRE MONTEIRO OLIVEIRA SANTOS, portadora do
CPF de nf' 829.995.203-fl-A , no uso de Suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Mezielielezzle PREGÃO PRESENCIAL NS PP-O14/2015» DIVERSAS, euje ebjere éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET, EM "FIBRA ÓPTICA",
DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE OS ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE AESORÇÃO A CONEXOES
SIMULTANEAS DE TODOS Os USUÁRIOS, DEM COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO A INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
MORADA NOVA E, EM DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CE,
referente ao exercicio de 2019, para tanto, venho através do presente termo.
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NJ? PP-(I14~/2019- DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de Outubro de 2019.

_ _. -_.

ROSE MAVRE MONTEIRO OLIVEIRA SANTOS
SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAEIITFIO, NO. TEE - CENTRO ~ MORADA NOVA - CEARA- CEP 525*-Iü.DüD

CNPJ ITI' TEE E4DIIDDD*I IJIJ - CCF DE 5201714 E MAIL' III:ItH¢aDI'I'II'I@üIJtIDOk DDR1 hr



_.III'ziP$' _

PR'-_-"-f S

A tici -- _
Ru f"*'f"-¡à¿S*r`¡`Ê¡~Ê*-fià

EUmƒaräèESTADO DO CEARA jm O _,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA €`*__//

fiçliil

In--re-'-*
&|

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Municipio de Morada Nova, atraves da Secretaria de Infraestrutura, na
pessoa do Secretário o Srfl. IOSÊ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA, portador do CPF
de nf' 228.457.123-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Meeelieese PREGÃO PRESENCIAL NS PP-014/2015» DIVERSAS, eeje eejere ez
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINE DEDICADO DE INTERNET, EM "FIBRA OPTICA",
DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE.INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE Os ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE ARSORÇÃO A CONEXOES
SIMULTÃNEAS DE TODOS Os USUARIOS, SEM COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTENCIA TECNICA, INCLUINDO Os SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO Ã INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE
MORADA NOVA E, EM DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CE,
referente ao exercicio de 2019, para tanto, Venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NJ* PP-014/2019- DIVERSAS.

MORADA NOVA -› CE, 16 de outubro de 2019.
."./  

jO5 RC D NOBRE DE OL ` IRA
SECRETARIO E FRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

PREFEI MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' B2EI4I.'I.üEID

OI*-IPJ DT TEE H4OIIIIIIIõ1~õõ - CEF DEI SED 'IT1-4 E«MAIL' IICitacaomn@outIooII.corn Dr



"'| -'

'IED DE A miar

ESTADO DO CEA i IRA - IIUO

1'
4 Ê

'Í"¬""¡;_I._

De
mg'

*D _;I."~.
Pax.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA PIM...-«f-T-af'
ÚMFMHWP-

TERMO DE I-IOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, atravês da Secretaria de Saúde, na pessoa do
Secretária a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPP de nf”
534.657.253¬87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NA PP-014-/2019- DIVERSAS, cujo objeto ê:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIEADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINE DEDICADO DE INTERNET, EM "IVERA OPTICA".
DEPENDENDO DA DISPONIDILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE Os ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE AESORÇÃO A CONEXOES
SIMULTÃNEAS DE TODOS Os USUARIOS, EEM COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE. GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTENCIA TECNICA, INCLUINDO Os SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO A INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE SAÚDE DE MORADA NOVA 1:,
EM DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CE, reference ee
exercicio de 2019, para tanto, venho atraves do presente termo, I-IOMOLOGAR O
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP-014/2019- DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de outubro de 2019.

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
SECRETARIA DE SAUDE

PREPEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 'HE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP EEB-4I`.I.IJDÚ

CNPJ D7 THE E4DIOOÚ"IeDD - CCF OB SED 1?'1-4 E~MAIL: IICitaOEIOI'I'II1@OutIDol-I.ODI'fl.br



_ _

I?-I

-SX*
“ee ne-

%p
ESTADO DO CEARA -I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA D'
*T

*'f?oIPIII-:SW

'SP

TERMO DE IIOMOLOOAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Articulação
Institucional, na pessoa da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRÃO, portadora do CPF
de nf' 4-27.110.883-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Medelizieee PREGÃO PRESENCIAL NA PP-O14/zO19- DIVERSAS, euje ebjete ez
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINE DEDICADO DE INTERNET, EM "FIBRA ÓPTICA",
DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE OS ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE AESORÇÃO A CONEXOES
SIMULTÃNEAS DE TODOS Os USUARIOS. REM COMO A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE
DADOS E ASSISTENCIA TECNICA, INCLUINDO Os SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO A INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIMITAÇÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL DE MORADA NOVA E, EM DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICIPIO DE
MORADA NOVA - CE, referente ao exercicio de 2019, para tanto, venho atraves do
presente termo, HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL NA PP-014/2019- DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de outubro de 2019.

I'
I-_ ¡r¬-I'

E

*vÃ“,I¿'s‹:-LP
J ANAICRISTINA GIRÃO

SECRETARIO DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 'YEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E294-IJ.DDD

CNPJ CIT TEE E-ll-OIÚÚD1-DD - CCF OE.B2IÍI."I7'1 -4. E-MAIL: III:II:EIÇäO|'I'|n@OuI;IDI:II'I.¢üI'I1.hr



'Ã'

üoo Lic¡¡ãE
II?

ESTADO Oo CEARA É.- ,fr

PREFEWURÂ MUN|ClPAL DE MÚRÀDÀ NÚVA UL B)IzL._,lÍQ«-H
=..`.¬`

ñl"'UI'¡|LlL\'l"ll|u

TERMO DE HOMOLQGAÇÂQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Planejamento e
Finanças, na pessoa do Secretário O Srg. ANTÔNIO MÃNCIU LIMA, portador do CFF de
ni* 309.730.233-68, no uso de suas atribuições legais, e, Considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NA PP-O1‹I-/2O19- DIVERSAS, Cajú objeto Az
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINR DEDICADO DE INTERNET, EM "PIER4 ÓPTICA".
DEPENDENDO DA DISPONIEILIOADE, INCLUINDO INSTALACAO, MANUTENÇÃO E
ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE os ESPAÇOS,
CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE AESORÇAO A CONEIIOES
SIMULTÃNEAS DE TODOS os USUARIOS, EEM COMO A MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERENCIA PROATIVA, COMUNICACAO DE
DADOS E ASSISTENCIA TECNICA, INCLUINDO OS SERVICOS DE INSTALACAO DOS
PONTOS NECESSÁRIOS DE ACESSO A INTERNET GRATUITA PARA A POPULAÇÃO
COM LIMITACÃO DE ACESSOS, NA SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANÇAS
DE MORADA NOVA E, EM DIVERSAS PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA -
CE, referente ao exercicio de 2019, para tanto, venho atraves do presente termo,
HOMDLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.2 PP-014/201€» DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 16 de outuloro de 2019.

"-

.* 1 1É AN NIO MANCIO LIMA
SECRETARI E PLANEIAMENTO E FINANCAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MCIRADA HDVA
AV. MANUEL CAE-TFID, ND. TEE ‹- CENTRE! -¬ MORADA NEIVA - CEARA- CEF' E2ã4D.DEIü

CNPJ DTJE2 EAÚHJDD1-DD - GGF DE.B2ü.'1'i'1»4. E-MAIL: IiI:Itat:aomn@outIcIoiI;.oorn.hr

\__`___í_____íí-/


